
Finále KMK drezura

Písek, 2024-09-21 - 2024-09-22

Datum tisku:: 22.09.2024 16:02:25

18/5Ú/L
15:00 

(22.09.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 18 / 5Ú/L / KMK V DREZUŘE 5LETÍ HŘEBCI A VALAŠI - FINAL

(Competition No: 18 / )

Hlavní rozhodčí - Karolina Žižková - CZE Národní (), Rozhodčí - Kathrin Müller - Mezinárodní (), Rozhodčí - Radana Marešová - CZE Specialista (), Steward - Eva Šimáčková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den finále

1 88,400
(1)

85,000
(2)

87,267

2 87,200
(2)

85,400
(1)

86,600

3 78,000
(3)

77,800
(5)

77,933

4 76,400
(4)

78,200
(4)

77,000

5 76,300
(5)

77,200
(6)

76,600

6 73,400
(6)

79,200
(3)

75,333

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
6

Dokončeno
6  

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Karolina Žižková  

Stavitel:

Vladimír BLÁHA
Jezdecký klub Nico Gela,z.s. (E0601 / ME0229)

FAGIO (34)
OLDBG / CZE / Valach / 2019 (5) / 
DE433330607619 / tm. Ryz. / Secret / Fudelga / Wynton
Jezdecký klub Nico GELA / Jezdecký klub Nico GELA (KJ134L)

Jan ZAMEC
ArtDressage Stable, z.s. (B2740 / MR0067)

QUANTASTICO (33)
WESTF / CZE / Valach / 2019 (5) / 
DE441411261419 / Ryz. / Beau Dream / Quantastica / Quaterback
Stáj Umlauf / IMPERA a.s. (KJ12UO)

Tereza MATOUŠKOVÁ (MJ.2005)
Drezurní stáj Pelikán, z.s. (A2218 / MB0367)

FILLMORE (37)
WESTF / GER / Valach / 2019 (5) / 
DE4414103780019 / tm. Hd. / Fürst Samarant / Zantzan / Zack
Blome Bruno / Matoušek Václav (KJ133Y)

Johana VÁŠÁRYOVÁ (J.2007)
Drezurní stáj Pelikán, z.s. (J0RR3 / MB0367)

ORPHEUSCH (38)
KWPN / NED / Hřebec / 2019 (5) / 
528003201907688 / tm. Hd. / Taminiau / Impresch / Ampere
Giepmans R. / Zeusová Jaroslava (KJ13FI)

Anna CHMELAŘOVÁ
Stáj Kincl z.s. (G3007 / MH0031)

MARVEL 2 (39)
HANN / GER / Valach / 2019 (5) / 
DE431316983219 / Ryz. / Maracaná / Desaf inado / Donnerhall
ZG Wolf  & Hempen / Ing.Breibisch Karla (KJ12Y0)

Eva JANČAŘÍKOVÁ
Stáj Umlauf, z.s. (H0875 / MC0303)

BON JOE (36)
WESTF / CZE / Klisna / 2019 (5) / 
DE441411263719 / Ryz. / Beau Dream / Jennifer Gold / Don Tango
Stáj Umlauf / Stáj Umlauf (KJ13SA)
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